**U**eniat dilect⁹ me⁹ in hortum suum  
 vt comedat fructū pomoz suorum.  
 Veni in hortum meū soror mea spō-  
 sa: messui myrrbā meā cū aromati

# Canticum

bus meis. Comedis favum cum melle meo: et  
 bibi vinum cum lacte meo. Comedite amici tibi  
 bite. et inebriamini charissimi. Ego dormio et  
 cor meum vigilat. Vox dilecti mei pulsans. Apes  
 mihi soror mea. amica mea. colubra mea. im-  
 maculata mea. quod caput meum plenum est rose.  
 et cincinni mei guttis noctium. Expoliaui me  
 tunica mea quoniam induar illa. Lani pedes meos  
 quomodo inquinabo illos. Dilectus meus misit  
 manum suam per foramen. et venter meus intrer-  
 misit ad tactum eius. Surrexi ut apres dilecto  
 meo. Manus mee stillauerunt myrram: et digitus  
 mei pleni myrram probatissima. Pessulum ostium  
 mei aperui dilecto meo: at ille declinauerat at  
 eum trahierat. Hinc mea liquida facta est ut dilectus locu-  
 tus est. Quiesci et non inueni illum: vocauit et non  
 ruit mihi. Inuenierunt me custodes qui circuerint  
 ciuitatem. Percusserunt me et vulnerauerunt me  
 tulerunt pallium meum custodes muros. Adiuro  
 vos filie bierlm si inuenieritis dilectum meum  
 ut nuncietis ei quod amore lagaeo. Qualis est dilec-  
 tus tuus et dilectus o pulcherrima mulierum quod  
 est dilectus tuus et dilectus qui sic adiurasti nos? Dilec-  
 tus meus candidus et rubicundus: electus ex mis-  
 libus. Caput eius aurum optimum. Come eius si-  
 cut elate palmarum: nigre quasi cornus. Oculi eius  
 sicut colubra super riuulos aquarum que lacte sunt  
 late: et resident in riuula fluente plenissima. Sene illius  
 sicut areole aromatum confite a pigmenta  
 roris. Labia eius lilia distillantia myrram primam  
 manus illius tornatiles auree: plene hyacithus.  
 Venter eius eburneus: distinctus saphirus. Cura  
 illius colubra marmoree: qui fundate sunt super  
 bases anreas. Species eius ut libanum: electus ut  
 cedrus. Buttur illius suauissimum: et totus deside-  
 rabilis. Talis est dilectus meus et ipse est amicus  
 meus filie bierlm. Quo abiit dilectus tuus o pul-  
 cherrima mulierum: quo declinauit dilectus tuus?  
 Et quicremus eum tecum. VI

**D**ilectus meus descendit in hortum  
 suum ad areolas aromatum: ut ibi pa-  
 scatur in hortis et lilia colligat. Ego  
 dilecto meo: et dilectus meus mihi qui  
 passiflora iter lilia. Pulchra es amica mea: suavis  
 et decora sicut bierlm: terribilis ut castorum  
 acies ordinata. Huerte oculos tuos a me: quod  
 ipsi me auolare fecerunt. Capilli tui sicut gressu-  
 caprarum qui apparuerunt de galaad. Dentes tui  
 sicut greges ouium qui ascenderunt de iacob. O  
 nus gemellis fetibus: et sterilis non est in eis.  
 Sicut cortex malipunici: sic gene tue absque oc-  
 cultis tuis. Hexaginta sunt regine et octoginta  
 coquibine: et adolescentularum non est numerus.  
 Una est columba mea: perfecta mea: una est ma-  
 tri sue electa genitrici sue. Viderunt eam filie  
 syon: et beatissimam predicatorum regine et  
 coquibine laudauerunt eam. Que est ista qui pre-  
 greditur quasi aurora consurgens: pulchra ut  
 luna: electa ut sol: terribilis ut castorum acies  
 ordinata. Descendi in hortum nunc ut viderez  
 poma conallum. et inspicerem si florisset vis-